26 de septiembre de 2011,, número 2507 de su protocolo. 

NÚMERO Y FECHA DE REGISTRO: La compañía se encuentra Inscrita en el 
Registro Mercantil de Madrid, al tomo 29.213folio 55, sección 8, hoja número M - 
525911, inscripción 1?. 

CAPITAL SOCIAL: El capital social de la compañía es de TRES MIL DIEZ 
EUROS (3.010,00 EUROS). 

DURACIÓN: Por tiempo indefinido. 

ACTIVIDAD QUE REALIZA: El objeto social y los sectores en los que la Sociedad 
desarrolla su actividad son los siguientes: “- Constituye el objeto social: “ la 
Instalación, montaje y mantenimiento de infraestructuras metálicas, eléctricas, y de

[...]

A los efectos de lo que dispone la legislación vigente, que en esta oficina y en la 

cuenta número 0081 0572 39 0001371938, abierta a nombre de IMFRAMETEL, 

S.L., en constitución, se ha ingresado por D" Vanesa Fernandez Morlanes la 

cantidad de EUROS DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA (2.860,00 EUR) en 
concepto, según manifiesta/, de aportación a czpital para la constitución de dicha 

sociedad. 27 

Y para que conste y a los efectos oportunos, expedimos este certificado. 

P.P. Banco Sabadell, S.A. 

ER IAE MARA 

LA